ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNGHÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Ban, cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các Ban thuộc HĐND tỉnh;

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị tập huấn Luật Bảo vệ

bí mật nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành:

1. Thành phần

- Đ/c Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (chủ trì hội nghị).

- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ BMNN tỉnh.

- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ BMNN các huyện, thành phố

(Giao UBND huyện, thành phố mời).

- Tổ Bảo mật của các Sở, cơ quan, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, cơ quan

Trung ương đóng trên địa bàn. Đối với cơ quan, đơn vị chưa thành lập Tổ Bảo

mật đề nghị cử thành phần gồm: 01 đồng chí lãnh đạo, 01 đồng chí là Chánh

Văn phòng hoặc Trưởng Phòng Tổ chức hành chính hoặc Trưởng Phòng Hành

chính và 01 đồng chí làm công tác văn thư, lưu trữ (Giao Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị mời).

- Công an tỉnh: Thành phần, số lượng không quá 40 người (Giao Giám

đốc Công an tỉnh triệu tập).

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Thành phần, số lượng không quá 10 người

(Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh triệu tập).

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Trung

tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh dự và đưa tin (Giao lãnh đạo Báo Bắc

Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh cử).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian:Từ 13 giờ 30 phút ngày 01/4/2021 (Thứ 5).

2

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang (Quảng trường 3/2,

thành phố Bắc Giang).

Đề nghị các đại biểu về dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, NC-KSTTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2021-03-29T10:39:33+0700

		2021-03-29T10:57:42+0700

		2021-03-29T10:57:53+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-29T10:58:09+0700